בנוסף פנינו בבקשה להתערבות בעניין מניעה מוחלטת של ביקורים בכמה מהמוסדות המפוקחים. לאחר שמוסדות רבים הטילו איסור מוחלט על ביקור הדיירים במוסדות המפוקחים משך חודשים ארוכים ללא עיגון בדין, הוסדר נושא הביקורים באופן חלקי בסעיף 3ד לתיקון לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות - הוראת שעה), התש"ף-2020. למרות ההסדרה יש מנהלי מוסדות המבקשים לקבוע החמרות והגבלות נוספות על אלה המגבילות והמצמצמות שנקבעו בצו. כעולה מפניות דיירים ובני משפחותיהם, אף על פי שהתיקון לצו אינו מטיל כל מגבלה על תדירות הביקורים, במוסדות רבים מוגבלת האפשרות לקיים פגישות ולקבל שני מבקרים, ובפועל מתאפשרים ביקורים רק אחת למספר שבועות.

על כן, התנערות המשרדים מאחריות לנעשה במוסדות והקביעה לפיה כל מוסד והנהלתו יקבעו מגבלות, החמרות וגזירות על דעתם ללא הגבלה אינה כדין.
10. משרד הבריאות מוסמך לפקח על פעילותם של מוסדות רפואיים המיועדים לקשישים סיעודיים וגריאטרים, בהתאם לפקודת בריאות העם 1940, ולתקנות בריאות העם (רישום בתי חולים), תשכ"ו-1966. מוסדות הנכללים על פי תחום פעילותם בפקודה ובתקנות חייבים באישור, רישוי ורישום של משרד הבריאות טרם הקמתם ופתיחתם, וכן לשם ניהולם והפעלתם השוטפים. **בסמכות משרד הבריאות להדריך ולהנחות את המוסד באשר לאופן ניהולו, ואף להורות על סגירתו של במוסד כאמור, אם לא קיים את הוראות המשרד או אם לא פעל לטובת מטופליו ולמען רווחתם.**
11. משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים מוסמך לפקח על בתי אבות הפועלים בשוק הפרטי, ונתונות לו סמכויות פיקוח, רישוי ומתן הנחיות למוסדות אלה, בין היתר על פי חוק הפיקוח על המעונות, תשכ"ה-1965 ותקנות הפיקוח על המעונות (תנאי המגורים והטיפול בזקנים עצמאיים ותשושים במעונות לזקנים) התשס"א-2001. השר מוסמך לקבוע תקנות לעניין התנאים והשירותים המינימאליים שלהם יזכו הדיירים במוסדות שבפיקוחו, ולוודא כי נשמרות זכויות הדיירים, **ובין היתר על מתן יחס של כבוד לדיירים ועל שמירת זכותם לבוא וללכת כרצונם ולקבל מבקרים, בכל מוסד שבפיקוחו (ראו, למשל, תקנה 33 לתקנות הפיקוח).**
12.